

Store Godthåb ApS

Godthåbsvej 79B, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 41 50 34

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2022

Kjeld Bøgfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Store Godthåb ApS
Godthåbsvej 79B, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 41 50 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 14. February 2017

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Kjeld Bøgfeldt

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved investering og udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 517.907, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.296.269.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ejendommen udvikles i det kommende år færdig med henblik på endelig udlejning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-133.659	-121
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>2.645</u>
Resultat før finansielle poster		-133.659	2.524
Finansielle omkostninger	3	<u>-139.653</u>	<u>-335</u>
Resultat før skat		-273.312	2.189
Skat af årets resultat	4	<u>791.219</u>	<u>-530</u>
Årets resultat		<u>517.907</u>	<u>1.659</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>517.907</u>	<u>1.659</u>
		<u>517.907</u>	<u>1.659</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>10.995.000</u>	<u>10.995</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.995.000</u>	<u>10.995</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.995.000</u>	<u>10.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.952.300	2.000
Andre tilgodehavender		80.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>2.032.300</u>	<u>2.006</u>
Likvide beholdninger		<u>289</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.032.589</u>	<u>2.006</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.027.589</u></u>	<u><u>13.001</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		3.256.269	2.738
Egenkapital		<u>3.296.269</u>	<u>2.778</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.130.421	1.189
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.130.421</u>	<u>1.189</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.329.546	5.504
Pantebreve		0	2.200
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.329.546</u>	<u>7.704</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	172.893	167
Kreditinstitutter	6	0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.864.336	852
Anden gæld		234.124	309
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.271.353</u>	<u>1.330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.600.899</u>	<u>9.034</u>
Passiver i alt		<u><u>13.027.589</u></u>	<u><u>13.001</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.738.362	2.778.362
Årets resultat	0	517.907	517.907
Egenkapital 31. december 2021	40.000	3.256.269	3.296.269

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>139.653</u>	<u>335</u>
	<u>139.653</u>	<u>335</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	530
Regulering af udskudt skat	-59.029	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-732.190</u>	<u>0</u>
	<u>-791.219</u>	<u>530</u>
5 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>5.132.036</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>5.132.036</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		<u>5.862.964</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>5.862.964</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>10.995.000</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Den anvendte forudsætninger giver en lejemultipl på mellem 5% -5,5%

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	4.627.898	4.000
Mellem 1 og 5 år	701.648	1.504
Langfristet del	<u>5.329.546</u>	<u>5.504</u>
Inden for et år	172.893	167
	<u><u>5.502.439</u></u>	<u><u>5.671</u></u>
 Pantebreve		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Langfristet del	0	2.200
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.200</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DBO Real Estate Denmark ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.671, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 20xx udgør t.kr. 10.900. Der er yderligere udstedt ejerantebreve for t.kr. 3.850 der ligger til sikkerhed for øvrige koncernselskabers pantebrevsgæld.

Noter